Dott. CAROLLO GIUSEPPE
U.O.C. CHIRURGIA GENERALE E D'URGENZA
GIOVEDi DALLE 14,00 ALLE 17,00

Descrizione
ANOSCOPIA

ASPORTAZIONE CISTI PILONIDALE (SINUS PILONIDALIS) O SACRO-
COCCIGEA
ASPORTAZIONE CISTI SEBACEA

ASPORTAZIONE CORPO ESTRANEO
ASPORTAZIONE LINFONODO SOTTOCUTANEO
ASPORTAZIONE LIPOMA SOTTOCUTANEO
ASPORTAZIONE NEVO

INCISIONE DI ASCESSO PERIANALE
MEDICAZIONE AVANZATA CON EVENTUALE ESCARECTOMIA
MEDICAZIONE CHIRURGICA

ONICECTOMIA RADICALE O SELETTIVA
SEZIONE FRENULO CORTO

VISITA CHIRURGICA

VISITA CHIRURGICA DI CONTROLLO

VISITA DOMICILIARE CHIRURGICA

Prezzo
100,00 €

400,00 €

200,00 €
200,00 €
400,00 €
400,00 €
350,00 €
200,00 €
250,00 €
200,00 €
200,00 €
300,00 €
150,00 €
100,00 €
300,00 €



